平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 個別の売上高、営業利益及び経常利益につきましては、前回修正しました予想数値でおおむね推移する見込みです。当
期純利益につきましては、連結子会社の吸収合併に伴う抱合せ株式消滅差益の発生等より当期純利益が予想を上回る
見込みとなりましたので、前回の予想を修正いたします。
 連結の業績予想につきましては、個別の予想の修正に伴い修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 配当につきましては、業績の悪化から一時中間配当及び期末配当を見送っておりましたが、業績の順調な回復を受け、
本日の取締役会において復配することを決議いたしました。なお、配当額につきましては、中間配当を行っていないことを
考慮して１株につき年３円の配当とさせていただく予定であります。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実
際の業績等は今後の業況の変化により、上記の予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 滝沢ハム株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧澤 太郎
（コード番号 2293）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山口  輝
（TEL 0282-23-5640）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,400 410 330 270 26.29
今回発表予想(B) 29,980 420 340 260 25.32
増減額(B-A) △420 10 10 △10
増減率(%) △1.4 2.4 3.0 △3.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

31,878 84 4 △125 △12.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,100 380 300 250 24.34
今回発表予想(B) 26,710 390 320 300 26.21
増減額(B-A) △390 10 20 50
増減率(%) △1.4 2.6 6.7 20.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

28,276 95 9 △118 △11.55

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（21年５月25日発表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 ―